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En moderniserad taltidningsverksamhet, 
DS2024:24 
(Ku2024/01068) 

Mittuniversitetet har beretts möjlighet att yttra sig över rubricerad 
utredning och avger följande yttrande. 

Sammanfattning 
Mittuniversitetet stödjer i sin helhet de förslag som lagts fram i Ds 2024:22 
som innebär att taltidningsverksamheten moderniseras och knyts till den 
nya mediestödsregleringen i stället för till den gamla presstöds- 
förordningen. 

Yttrande i sin helhet 
Även om antalet taltidningar ökat de senaste femton åren, har 
taltidningsverksamheten ändå radikalt minskats genom att färre tidningar 
söker stöd och att prenumeranterna är färre. Den absolut lejonparten av 
prenumeranter är dessutom över 80 år. Genom att MTM övertagit i princip 
hela taltidningsverksamheten har tidningarna inte behov av stöd på samma 
sätt som tidigare. Samtliga förslag som finns i Ds 2024:22 är rimliga, och 
konsekvensbeskrivningarna ger vid handen att den mest påtagliga och 
negativa konsekvensen skulle vara att inte göra någonting alls (avsnitt 
11.9), framför allt ur ett medborgarperspektiv. Att hela taltidnings- 
verksamheten kan knytas till den nya mediestödsregleringen torde också 
underlätta arbetet för MTM, inte minst på sikt. Det blir en breddning av 
definitioner, och på samma sätt som den nya mediestödsregleringen 
skiftade fokus från medieföretag till medborgare, gör den nya 
taltidningsverksamheten det för de medborgare som har syn- och 
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lässvårigheter. Att dessutom integrera kris- och samhällsinformation i 
verksamheten är ett utmärkt förslag. 

Föredragande och beslut 
Beslut i detta ärende har fattats av rektor Anders Fällström efter 
utarbetande och föredragning av professor Ingela Wadbring. Närvarande 
vid den slutliga behandlingen av ärendet har prorektor Anna Olofsson, 
universitetsdirektör Louise Beskow, samordnare Anna Haeggström och 
studentrepresentanter Emil Thors och Anitra Gudmarsdotter varit. 
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Anders Fällström, rektor 
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